

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Autobude A/S

Lundagervej 3

8722 Hedensted

CVR-nr. 32 88 86 82

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/02 2021

Poul Erik Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autobude A/S
Lundagervej 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 88 86 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, Formand
Brian Pedersen
Ina Pedersen
Anders Bech Jensen

Direktion

Brian Pedersen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport og budservice og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.593.109, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.684.945.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		40.494.163	34.488.881
Personaleomkostninger	1	<u>(33.621.691)</u>	<u>(33.554.110)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.872.472	934.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.371.890)</u>	<u>(1.054.670)</u>
Resultat før finansielle poster		4.500.582	(119.899)
Finansielle indtægter	2	128.097	151.830
Finansielle omkostninger	3	<u>(16.369)</u>	<u>(3.922)</u>
Resultat før skat		4.612.310	28.009
Skat af årets resultat	4	<u>(1.019.201)</u>	<u>(10.125)</u>
Årets resultat		<u>3.593.109</u>	<u>17.884</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Overført resultat		<u>1.093.109</u>	<u>17.884</u>
		<u>3.593.109</u>	<u>17.884</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.245.637	3.565.166
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.245.637</u>	<u>3.565.166</u>
Deposita	6	771.577	671.213
Finansielle anlægsaktiver		<u>771.577</u>	<u>671.213</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.017.214</u>	<u>4.236.379</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.726.887	8.070.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.180.246	639.125
Andre tilgodehavender		3.552.474	111.374
Periodeafgrænsningsposter		839.254	1.064.113
Tilgodehavender		<u>15.298.861</u>	<u>9.885.021</u>
Likvide beholdninger		<u>1.802.638</u>	<u>479.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.101.499</u>	<u>10.364.899</u>
Aktiver i alt		<u>22.118.713</u>	<u>14.601.278</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.184.945	4.091.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Egenkapital		<u>8.684.945</u>	<u>5.091.835</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	204.772	448.547
Hensatte forpligtelser i alt		<u>204.772</u>	<u>448.547</u>
Anden gæld		3.331.599	1.211.890
Deposita		400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.731.599</u>	<u>1.211.890</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.561.745	4.019.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	143.864
Skyldigt sambeskatningsbidrag		206.081	64.338
Anden gæld		5.729.571	3.621.569
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.497.397</u>	<u>7.849.006</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.228.996</u>	<u>9.060.896</u>
Passiver i alt		<u>22.118.713</u>	<u>14.601.278</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.091.836	0	5.091.836
Årets resultat	0	1.093.109	2.500.000	3.593.109
Egenkapital 31. december 2020	1.000.000	5.184.945	2.500.000	8.684.945

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	28.733.537	28.618.891
Pensioner	3.892.036	3.542.708
Andre omkostninger til social sikring	513.395	740.481
Andre personaleomkostninger	482.723	652.030
	33.621.691	33.554.110
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	64	68
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.955
Andre finansielle indtægter	128.097	137.875
	128.097	151.830
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.516
Andre finansielle omkostninger	16.369	2.406
	16.369	3.922
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.262.976	94.578
Årets udskudte skat	(243.775)	(84.453)
	1.019.201	10.125

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	6.638.111
Tilgang i årets løb	4.373.565
Afgang i årets løb	<u>(1.764.264)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>9.247.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.072.945
Årets afskrivninger	2.371.890
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(443.060)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>5.001.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.245.637</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	<u>771.577</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>771.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>771.577</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	448.547	533.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(243.775)	(84.453)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>204.772</u>	<u>448.547</u>
Materielle anlægsaktiver	50.936	214.442
Periodeafgrænsningsposter	184.636	234.105
Hensættelser	(30.800)	0
	<u>204.772</u>	<u>448.547</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	1.211.890	3.331.599	0	0
Deposita	0	400.000	0	0
	<u>1.211.890</u>	<u>3.731.599</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	7.208.706	6.880.991
Mellem 1 og 5 år	16.833.128	15.294.345
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>355.028</u>
	<u>24.041.834</u>	<u>22.530.364</u>

Selskabet er efter leasingperioden forpligtet til at købe leasingaktiver for t.kr. 4.982.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en uopsigelighedsperiode indtil 1. oktober 2026.
Lejeforpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden t.kr. 7.594.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor moderselskabet Brina Holding ApS stillet ultimeret selvskyldnerkaution til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank.

Selskabet er sambeskattet med og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende og indgåede leasingaftaler med Nordea Bank Danmark A/S er der udstedt skadeløsbrev på t.kr. 3.500 med sikkerhed i fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser og driftsmateriel med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 12.973.